
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 24/2025 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 24/2025 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3570C38-8E19-4C41-9BF0-2C3391E7D76E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


